
 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О временном исполнении обязанностей главы  

Ольского муниципального округа Магаданской области 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области 

«27 » февраля    2024 года 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Ольского 

муниципального округа Магаданской области, руководствуясь частью 7 статьи 36 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Устава 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», 
 

Собрание представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы Ольского 

муниципального округа Магаданской области с 01 марта 2024 года на Ерисову 

Ирину Алексеевну, заместителя главы Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области по социальным вопросам, на период до избрания 

главы Ольского муниципального округа Магаданской области. 

2. Настоящее Решение подлежит (официальному) опубликованию 

(обнародованию) и размещению на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области. 

 

Ппредседатель Собрания представителей  

Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                        И.В. Красноперова 

 

И.о.Главы Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                         И.А. Ерисова      

«27» февраля    2024 года №220-Р 

              п.Ола 


